
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

日から

用地課

5 年 1 月月 18

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 令和令和 4 年 10

¥1,763,536-

¥1,603,215-

31

分4 10 17 9 30(月) 時月 日令和 年

業　　務　　名

履　行　場　所

入　札　日　時

2

市道辺野古豊原線物件補償設計業務委託（その２）

名護市字　辺野古・豊原　地内

落札

入　　　札　　　参　　　加　　　者 摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

履　行　期　間

)¥199,800-

¥2,244,000-

担　　当　　課

¥2,197,800-

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

1

第１回
入　札　金　額

第3回第２回

¥2,000,000

¥1,998,000

(株)興設計

(株)大尚設計
具志堅　興計

大城　尚

¥2,020,000
(有)ヨシ企画設計

3 ¥2,040,000
(有)ナカソネ設計

仲宗根　徹

6 ¥2,000,000

5 ¥2,040,000

4

9 ¥2,000,000

7 ¥2,040,000
(株)アスティークプランニング

8 ¥2,040,000
(株)嘉例設計

国吉　博悦

比嘉　真樹

10

16

15

20

19

18

17

14

11

12

13

具志堅　さおり

新崎　勝博

仲地　照雄

渡久地　政友

(株)新崎設計

仲地設計事務所

(株)真建

(税込) ¥2,040,000- (税抜)

採
用

¥1,758,128- 不
採
用

¥1,771,077- 不
採
用¥1,598,299- ¥1,610,070-


